
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II  

 
Název zadavatele: KOBERCE BOSKOVICE, s.r.o. 
Sídlo:   680 01 Boskovice, Hradní 640/3 
IČO:   26288923   
Zastoupený :   Oldřichem Blahou, jednatelem 
 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Využití zchátralé výrobní a skladovací haly“  
 
  
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim 
zákona. 
 
Dotaz č. 1 
Při prohlídce staveniště jsme zjistili, že na střeše haly jsou fotovoltaické panely. Pro rekonstrukci 
střešního pláště je nutná demontáž a zpětná montáž těchto panelů.  V rozpočtu není položka na tyto 
práce. Máme to tedy brát tak, že demontáž a zpětná montáž není součástí nabídky? 
 
Odpov ěď č. 1 
Ano, demontáž a zpětná montáž fotovoltaických panelů není předmětem zadávacího řízení.  
 
Dotaz č. 2 
Při prohlídce staveniště jsme byli informování k položce č. 130 Vrata posuvná 2600x2100mm color – 
posuvná, že do položky máme nacenit sekční vrata správného rozměru 3500x3000mm. Tato 
informace není do dnešního dne nikde uveřejněna.  
 
Odpov ěď č. 2 
Zadavatel původní položku rozpočtu č. 130 
130 55341561 Vrata posuvná 2600x2100 mm color - 

posuvná 
kus 1,00000   0,00 

 
Nahrazuje následovně:  
 
130 55341561 D+M automatické dvoukřídlé prosklené 

posuvné dveře o rozměru 2100/2600mm, 
včetně elektromechanického pohonu a 
bezpečnostního zasklení třídy P2A dle 
ČSN EN 356 

kus 1,00000   0,00 

 
K upřesnění položky dochází s ohledem na charakter skladu s prodejnou, kde je vhodnější použití 
interiérového a design prvku oproti původním posuvným vratům. 
 
Dotaz č. 3 
Dále v rozpočtu chybí dodávka a montáž otvorového prvku - automatické posuvné dveře 2100x2600. 
Kam máme toto nacenění zahrnout? 
 
Odpov ěď č. 3 
Zadavatel původní položku soupisu prací č. 127  
 
127 767653210R00 Montáž vrat posuvných  pl.do 6 m2 kus 1,00000   0,00 

 
Nahrazuje následovně: 
127 767653210R00 D+M zateplená sekční vrata o rozměru otvoru 

3000x2500mm včetně elektromechanického pohonu, 
a dálkového ovládání 

kus 1,00000   0,00 



 
 

 
Dotaz č. 4 
V oddíle 4 – Vodorovné konstrukce, položka č. 26 Strop montovaný z ž.b. panelů. Aby mohlo být 
mezipatro v hale provedeno z ŽB panelů, musela by být část střechy vč. stropních panelů nad 
mezipatrem demontovaná kvůli manipulaci panelů jeřábem. Máme tedy strop nacenit jako jiný typ 
skládaných stropů, popř. monolitický? 
 
Odpov ěď č. 4 
Z dotazu dodavatele vyplývá, že dodavatel měl na mysli položku č. 29, nikoliv 26. Zadavatel na 
základě dotazu dodavatele upravuje položku č. 29. Technologie původní položky se upravuje 
následovně:  
 
Namísto: 
 
29 411120032RA0 Strop montovaný z ž.b. panelů m2 118,95000   0,00 

 
 Bude použito: 
29 411320244RAA Stropy ze ztrac. bednění z dřevoštěpkových desek, tl. 

22 + 5 cm, beton C 20/25 
m2 118,95000   0,00 

  Jedná se o typ žebrové stropní konstrukce s použitím 
spec. bednících tvarovek = krabic jako :  

    

  ztraceného bednění pro vytvoření monolitického 
žebírkového stropu s vyztužením žeber :  

    

  spec. prostorovou příhradovou výztuží. Je navržen 
strop tl. 220 mm. Tvarovky vytvoří :  

    

  nosná stropní žebra šířky 120 mm osově po 0,5 m a 
spolu s horní betonovou deskou tloušťky :  

    

  50 mm vytvoří nosné stropní žebra „T“ průřezu výšky 
195 mm a zatěžovací šířky 500 mm. :  

    

  118,95  118,95   

 

Ke změně technologie dochází z důvodu, aby nebylo nutné demontovat střechu kvůli přesunu 
materiálu. V principu se však stále jedná o železobetonový strop bez ohledu na to, zda se jedná o 
monolit, či prefabrikáty. 
 
 
Zadavatel přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje dodavatelům upravený Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr, ve kterém jsou provedeny úpravy, viz výše. 
Účastníci jsou povinni výše uvedené změna ve svých nabídkách zohlednit a použít Soupis prací dle 
Vysvětlení č. II. 
 
Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.4.2017 
do 10:00 hodin.  
 
Přílohy : 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle Vysvětlení II 
 
 
V Brně dne 6.4.2017 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 
 


